
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 06.04.2021 № 234

м. Бровари

Про затвердження складу  
адміністративної комісії виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 
у новій редакції
 

З метою своєчасного, всебічного, повного і об'єктивного розгляду справ про 
адміністративні правопорушення, виховання громадян у дусі точного і 
неухильного додержання Конституції України, законів України та інших 
нормативно-правових актів України, а також запобігання вчиненню нових 
правопорушень, виявлення причин і умов, що сприяли вчиненню 
адміністративних правопорушень, керуючись статтями 215, 218 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, підпунктом 4 пункту „б” статті 
38 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв’язку з 
кадровими змінами, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області
     
ВИРІШИВ :

1. Затвердити склад адміністративної комісії виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області у новій 
редакції, згідно з додатком 1.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 16.11.2018р. №827 «Про 
затвердження складу адміністративної комісії виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого справами 
виконавчого комітету Ткачова Д.М.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району 
Київської області
№ 234 від 06.04.2021 р.

Склад адміністративної комісії виконавчого
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області:

Ткачов Дмитро Миколайович    -  заступник міського голови з питань
   діяльності виконавчих органів ради -  
   керуючий справами виконавчого 
   комітету, голова комісії

Кузнєцов Костянтин Валентинович - начальник управління забезпечення 
  діяльності виконавчого комітету
  Броварської міської ради
  Броварського району 

    Київської області та її виконавчих органів,
  заступник голови комісії   

Фрунзе Тетяна Вікторівна             -    головний спеціаліст відділу правового
  супроводу юридичного управління

    виконавчого комітету Броварської міської
    ради Броварського району Київської
    області, відповідальний секретар комісії  

Члени комісії:

Бецко Василь Михайлович            -    начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та взаємодії з     
правоохоронними органами виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

Давидюк Тетяна Сергіївна             -   головний спеціаліст відділу 
                                                               містобудівної діяльності та реклами 
                                                               управління містобудування та  

  архітектури виконавчого комітету     
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

                                       



Дворнік Андрій Валерійович      -  головний спеціаліст з енергетичного
менеджменту управління будівництва, 

                                                           житлово-комунального господарства, 
                                                           інфраструктури та транспорту

Броварської міської ради Броварського
району Київської області

Кривобок Наталія Андріївна       -  член громадської організації «Фонд 
         сприяння розвитку місцевого 
         самоврядування Броварського району» 

                                                           (за згодою) 

Поліщук Тетяна Григорівна       -  заступник начальника управління економіки
та інвестицій виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області -  начальник 
відділу аналізу та планування

Решетова Світлана Ігорівна        -  начальник управління будівництва, 
                                                           житлово-комунального господарства, 
                                                           інфраструктури та транспорту
                                                           Броварської міської ради 

         Броварського району Київської області 

Сундук Людмила Іванівна           - головний спеціаліст відділу правового
супроводу юридичного управління
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району  
Київської області 

Ярчевський Роман Васильович   - начальник юридичного відділу 
комунального  підприємства  Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області „Бровари- Благоустрій”                                                           

У разі відсутності члена комісії (відпустка, хвороба або інші поважні причини) 
у засіданні комісії з правом голосу може брати участь посадова особа, яка 
виконує обов’язки відсутньої посадової особи згідно до посадових обов’язків.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


